1,202.50 

mil doscientos y dos  peso 50/100 M.N.

Propinas, gastos sin factura  Edson Carlos 
Pelentir

21    07   2025

Propina %

Diapositiva 1